Ofício nº 038/2025

Santa Cecília do Pavão-Pr, 04 de abril de 2025

Prezado Senhor Prefeito:

      A Câmara Municipal de Santa Cecília do Pavão-Pr,

através do Vereador o Sr. Cleiton de Brito, solicita que o Executivo Municipal,

entre em contato com o Setor de Compras, para que se possível seja feita a

compra de Uniformes com Agasalhos, para a Melhor Idade de nossa cidade.

Esta solicitação se faz necessária, visto que, está chegando a época de inverno,

e os idosos são muito vulnerável ao clima.

   Sem outros a serem tratados no momento,

antecipo meus agradecimentos.

           Atenciosamente.

                 Amauri Ynoue
               Presidente da Câmara Municipal

Excelentíssimo Senhor

CLAUDIO COVRE

Digníssimo Prefeito Municipal de

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR